quam parochie factam inuolabiliter tenendam in perpetuum confirmamus. Ceterum omnibus actionibus que sepedictis partibus tam super principalibus quam super accessoriis premisorum omnium competere possunt perpetuum silentium superinponimus per presentes. In cuius pronunciationis et ordinationis nostre testimonium presens arbitrium sigillis Reuerendi patris ac domini nostri. G. archiepiscopi moguntini, Item venerabilis domini. E. prepositi sancte marie ad gradus moguntini, Item honesti viri. Er. militis dicti leonis sepedicte Ecclesie in st'renbach in iure patronatus coheredis et vniuersitatis Ciuium in Geysenhein nomine. C. Blumechin, et nomine Arnoldi bertoldi et Eberhardi fruñ, filiorum quondam hermanni fuzechin quondam villici in Geysenhein eiusdem Ecclesie in iure patronatus coheredum nec non . . . abbatis et Conuentus sepedicti monasterii de Arnsburg quibus contenti sumus duximus roborandum. Actum anno domini M^o. CC^o. XC^o. Secundo. Mense Junio.“

Darauf folgt das Rubrum: „De iure piscationis in st'rinbach et in Wickenstat“; die Urkunde selbst ist aber verloren gegangen, da sie sich auf der abgeschrittenen Columne befand. Von der nächsten ist nur der Schluss erhalten:

„ti genitricis gloriose, ac etiam in memoriam dicte compositionis, duas liban wedrenmeñ ad edificium ecclesie nostre prelibate, nobis hilariter obtulerunt, quas ab eis etiam recepisse presentibus attestamur, Ne autem super premissa rationabili ordinatione in posterum obliuionis error emergat presentem litteram sepedictis dominis, sigillo meinhartmundi supradicti viceplebani in planstad munimine roboratam dedimus in testimonium super eo, datum anno domini M^oCCC^o VIII, XVI kalendis augusti.“

Endlich kommt noch folgendes Rubrum: „De. XV. iugeribus pratorum emptis filios dicti Buzo. de quibus ipsi ex conductione colonaria pro nobis dant singulis annis ad curiam . . . prepositi noui montis. XI. solidos colonienses ratione honorum in wickinstad“, nebst dem Anfang der dazu gehörigen Urkunde:

„Nos Wintherus Henricus et Atacus fratres, filii. H. dicti Buzonis accedente consensu expresso vxoris mee videlicet Winteri predicti recognoscimus publice in hiis scriptis. quod. religiosus uir domino . . . abbati et Couentu monasterii in arnsburgo Cysterciensis ordinis vna cum patre . . . nostro predicto dum adhuc viueret vendidimus ac concordii voluntate iusto venditionis tytulo, tradidimus. pro. XVI. marcis dñ. et solute nobis pecunie. Quindecim Jugera pratorum in terris ville wickenstad que olim ipsorum . . . Religiosorum fuerunt, et in concambio quodam uenerabili abbati cisterciensi data fuerunt tytulo vere proprietatis ab eisdem . . . religiosus et suo monasterio predicto in perpetuum possidenda. Recepimus quoque eadem prata a prefatis. religiosus tytulo conductionis colonarie pro nobis et nostris heredibus. Ita tamen quod teneamus ea indiuisa pro XI. solidis coloniensibus dñ census annui. Ita quod pro eis et nomine ipsorum religiosorum quolibet anno in festo Epyphanie domini